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Datum: 16. 11. 2021

Spoštovani,

objavljamo odgovore na vprašanja gospodarskih subjektov za javno naročilo št. JHL-25/21 Nakup pisarniškega materiala, ki so bila posredovana naročniku preko Portala javnih naročil.

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni. prosimo vas za odgovore za Sklop 1: Pozicija 6: BATERIJA DURACELL LR03AAA 1000MAH POLNILNE 4/1 -ali lahko ponudimo 1100mah? Pozicija 25-30: ali želite črtaste bloke ali kakšne druge (brezčrtne...)

Hvala in lep pozdrav.
ODGOVOR:
Lahko se ponudi tudi 1100mah baterije. V postavkah od 25 do 30 se ponudijo črtasti bloki. Naročnik v ponudbenem predračunu spreminja opis artiklov od 25-30 postavke. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.

VPRAŠANJE IN ODGOVOR:
Spoštovani,

239. OVOJ ZA SPISE PLASTIBOR 225X315 250G več barv - Zahtevanega artikla ne poznamo, kajti proizvajalec Plastibor v ponudbi nima ovojev za spise. . Prosimo za sliko artikla ali možnost vpogleda artikla. Iz 250g materiala se izdelujejo mape. Ali vam lahko ponudimo navadno mapo, ki ima izgled ovoja za spise iz 250g kartona, velikosti 240x320?
ODGOVOR: Postavka se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
263. RAVNILO PVC 20CM BELO - Belo ravnilo na slovenskem trgu žal ni dobavljivo. Prosimo, da artikel črtate iz predračuna.
ODGOVOR:  Lahko se ponudbi ravnilo tudi v katerikoli drugi barvi.
265. RAVNILO PVC 30CM BELO - Belo ravnilo na slovenskem trgu žal ni dobavljivo. Prosimo, da artikel črtate iz predračuna. 
ODGOVOR:  Lahko se ponudbi ravnilo tudi v katerikoli drugi barvi.

273. GEOTRIKOTNIK 31 cm - Ali lahko ponudimo geotrikotnik 32cm? V primeru, da je vaš odgovor ne, prosimo, da navedete proizvajalca (blagovno znamko in oznako), ki ima v ponudbi 31cm geotrikotnik. 
ODGOVOR: Da.
437. MAPA PREŠPAN S KLAPO A4 TRŠA 400 - 450g ORANŽNA - Na osnovi zagotovil slovenskih proizvajalcev map, s katerimi sodelujemo, oranžen prešpan na slovenskem trgu trenutno ni dobavljiv. Ali lahko ponudimo mape iz zelenega prešpana ali boste artikel črtali iz predračuna? 
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi zelena mapa.
441. MAPA PREŠPAN S SPONKO A4 TRŠA 400 - 450g ORANŽNA - Na osnovi zagotovil slovenskih proizvajalcev map, s katerimi sodelujemo, oranžen prešpan na slovenskem trgu trenutno ni dobavljiv. Ali lahko ponudimo mape iz zelenega prešpana ali boste artikel črtali iz predračuna?
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi zelena mapa.
454. Elastika križna x fi 100 mm 300g vrečka - Elastike v zahtevanem pakiranju 300g fi100 niso dobavljive. Ali vam lahko ponudimo gumice, ki so dolge 150 mm (cca. FI100) in so pakirane po 100g ali boste artikle črtali iz predračuna? 
ODGOVOR: Naročnik spreminja opis navedene postavke, ki se po spremembi glasi »Elastika križna x fi 100 mm +/-10mm, 100g (+/-10g) vrečka«. V navedeni postavki se spremeni tudi okvirna količina, ki po spremembi znaša 516. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
481. VREČKA NATRON ZA REG. TABL. 17X63X5 - Zaradi procesa izdelave lahko velikost vrečk nekoliko odstopa. Dejanska velikost registrske tablice je 120x520mm. Prosimo, da potrdite minimalno odstopanje +/-1 cm. 
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi artikel z navedenim odstopanjem.
482. TERMO TRAK 77 x 70 x 12 1+0 - Termo trak z navedenimi dimenzijami ne obstaja. Obstaja računski trak velikosti 76x70x12 1+0. Ali vam lahko ponudimo tega? Da ali 
ODGOVOR: Naročnik spreminja opis navedene postavke, ki se po spremembi glasi »RAČUNSKI TRAK 77 x 70 x 12  1+0«. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
511. PAPIR ENOLISTNI ZA PLAČE - STANDARD 1škatla/1500 - Zahtevani papir oz. navedene oznake niso zadostne. Prosimo za dodaten opis artikla kot npr. morebitna oznaka, proizvajalec, velikost, perforacija, ... Prosimo za sliko artikla ali možnost vpogleda artikla oz. ali lahko ponudniki pošljemo prošnjo in nam vzorec papirja pošljete?
ODGOVOR: Odgovor za navedeno vprašanje je bil objavljen dne 12. 11. 2021.


VPRAŠANJE IN ODGOVOR:
Spoštovani,

V sklopu tonerjev so se pokazale še nekatere neskladnosti z razpisanimi količinami.
1. Na pozicijah 19 - 22 razpisujete komplet črnil HP, kjer modra barva C4836A na poziciji 19 precej nenavadno odstopa od razpisanih količin ostalih barv.
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.
2. Na pozicijah 135 - 140 razpisujete komplet tonerjev Lexmark, kjer seštevek na pozicijah, kjer razpisujete magenta barvo C780A1MG precej odstopa od razpisanih ostalih dveh barv, ki nista črni. 
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.
3. Na pozicijah 29 - 32 razpisujete komplet tonerjev HP 304A, kjer razpisani količini rumene in magenta barve precej odstopata navzgor, cian in sploh črna pa zelo navzdol. Očitno je, da ne gre za realne podatke porabe. 
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.
4. Na pozicijah 123 - 124 razpisujete črno in barvno kartušo, ki sta v paru (HP 300XL). Razmerje med razpisanima količinama je zelo nenavadno, saj razpisujete le 8 črnih in 44 barvnih kartuš. 
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.

5. Na pozicijah 34 - 36 razpisujete komplet barvnih tonerjev HP, kjer količina rumenega tonerja CE252A na poziciji 35 nenavadno odstopa od ostalih dveh barv.
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.
6. Na pozicijah 5 - 9 razpisujete komplet črnil HP, kjer modra barva CM994A ne dosega niti polovice razpisane količine katerega koli drugega črnila iz tega kompleta. 
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.
7. Na pozicijah 10 - 13 razpisujete komplet črnil HP, kjer je količina razpisane modre barve CN054AE ravno na polovici ostalih iz kompleta. 
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.
8. Na pozicijah 117 - 120 in 130 -133 razpisujete komplet tonerjev Kyocera, kjer zopet razpisana količina modre barve TK-5140C odstopa od ostalih razpisanih količin kompleta. 
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.
9. Na pozicijah 164 - 167 pa v kompletu tonerjev Kyocera izrazito odstopa razpisana količina rumenega tonerja TK-5290Y. 
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.
10. Prav tako odstopa količina rumenega tonerja Kyocera TK-5305Y pri kompletu barv na pozicijah 159 - 162. 
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.
11. Na pozicijah 62 in 63 razpisujete tonerja Kyocera TK-825 cian in magenta barve. Cian je v razpisani količini 20 kosov, magenta pa le v 4 kosih, kar kaže na nerealen podatek. 
ODGOVOR: Spremeni se okvirna količina za postavko 62 in 63 ponudbenega predračuna. V Ponudbeni predračun se dodata dve novi postavki za barvni in črni toner (za postavko 63). Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: kartuše in tonerji, v skladu z navedeno spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
12. Kot zadnje, pa na pozicijah 144 - 147 razpisujete komplet tonerjev Kyocera, kjer odstopa črna barva TK-8515K in bi bilo dobro pregledati tudi to količino. 
ODGOVOR: Okvirna količina se ne spremeni.
Iz dolgoletnih izkušenj z razpisi jasno izhaja, da omenjena odstopanja razpisanih količin posameznih barv v kompletih niso realna. Prosim za preverbo in popravek razpisanih količin, kjer prihaja do nesorazmerij.

DODATNO POJASNILO K ODGOVORU:
Navedene količine so dejanske združene količine vseh naročnikov ter določene na podlagi dejanske pretekle porabe. Naveden količine so količine za vse naročnike predmetnega javnega naročila.

Naročnik je na podlagi vseh dosedanjih sprememb ponudbenega predračuna za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji (dodajanje, črtanje postavk), ponovno preštevilčil postavke ponudbenega predračuna, v skladu z vsemi spremembami. Ponudniki naj se pri morebitno na novo zastavljenih vprašanjih naročniku, sklicuje za zaporedne številke postavk, ki so navedene na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.


VPRAŠANJE IN ODGOVOR:
Spoštovani!

60. DISTANČNIK KARTONSKI 2 LUKNJI ZA PROJEKTE (v-300mm/š-20mm/d-2mm) - Distančniki so višine 297mm. Ali lahko ponudimo 297mm visoke distančnike?
ODGOVOR: Da.

243. OZNAČEVALCI 3M POST-IT 680-več barv - Ali lahko ponudimo označevalce index 20x50 4x50L?
ODGOVOR: Ne, navedeni artikel ni podobnih dimenzij.
246. OZNAČEVALCI 3M 683-5CB 5 BARV - Ali lahko ponudimo označevalce dimenzije 12,5x43mm?
ODGOVOR: Da.
247. OZNAČEVALCI 3M 684-ARR1 puščice - Ali lahko ponudimo označevalce dimenzije 12x43mm? 
ODGOVOR: Da.
262. do 267. RAVNILA PVC - Ravnila se zaradi varovanja okolja ne izdelujejo več iz PVC materiala, temveč iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas. Ali lahko ponudimo ravnilo iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas? 
ODGOVOR: Da.
335. KEMIČNI SVINČNIK S PODSTAVKOM IN KOVINSKO VRVICO - Ali lahko ponudimo kemični svinčnik s podstavkom in plastično vrvico?
ODGOVOR: Ne.
362. Škarje 16 cm PVC ročaj - Škarje s plastičnimi ročaji se zaradi varovanja okolja ne izdelujejo več iz PVC materiala, temveč iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas. Ali lahko ponudimo škarje s plastičnim ročajem iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas? 
ODGOVOR: Da.
363. Škarje 21 cm PVC ročaj - Škarje s plastičnimi ročaji se zaradi varovanja okolja ne izdelujejo več iz PVC materiala, temveč iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas. Ali lahko ponudimo škarje s plastičnim ročajem iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas?
ODGOVOR: Da.
445. FLOMASTER PILOT SCA-TM, VEČ BARV - Ali lahko ponudimo flomaster s konico 0,4 in 1,0 mm?
ODGOVOR: Da.
452. Označevalec INDEX 20x50 4x40l - Ali lahko ponudimo označevalce index 20x50 4x50L?
ODGOVOR: Da.
453. Svinčnik Pilot H-185 super grip - Ali lahko ponudimo tehnični svinčnik, ki nima prozornega ohišja?
ODGOVOR: Da.
457. Svinčnik tehn. Pilot H-185 super grip - Ali lahko ponudimo tehnični svinčnik, ki nima prozornega ohišja? 
ODGOVOR: Navedeni artikel se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
465. Označevalec - marker STAEDLER 364- več barv - Ali lahko ponudimo označevalec-marker, ki ima konico 2-5mm?
ODGOVOR: Da.
489. PODLOŽNA MAPA Z VPENJALNO SPONKO PVC - Ali želite ponudbo za tablico, ki se lahko zapre kot mapa ali samo za tablico? 
ODGOVOR: Tablico, ki se zapre kot mapa.


VPRAŠANJE IN ODGOVOR:
Spoštovani,

1. BARVA ZA ŽIGE 28ML MODRA - Ali lahko ponudimo 30ml barvo za žige?
ODGOVOR: Da.
7. BATERIJA DURACELL LR06AA 2450 MAH POLNILNE 4/1 - Ali lahko ponudimo polnilne baterije 2700mAh? 
ODGOVOR: Da.

30. BLOK KOLEGIJ A6 100L - Velikost A6 je deklarirana kot 105x148mm. Ali lahko ponudimo blok velikosti 105x140cm? 
ODGOVOR: Da.
31. BLOK ŽEPNI MIZKI KARO 8X13,5 lepljen na krajšem delu - Ali lahko ponudimo blok velikosti 8x13cm?
ODGOVOR: Da.
37. Samolepilni lističi 51x38mm; 100 listov v blokcu, pak. 3 blokci v zavitku - Ali lahko ponudimo samolepilne lističe velikosti 50x40mm? 
ODGOVOR: Da, lahko se ponudijo lističi 45-53x38-42mm.
39. Samolepilni lističi 105x75mm; 100 listov v blokcu - Ali lahko ponudimo samolepilne lističe velikosti 100x75mm? 
ODGOVOR: Da.
40. Samolepilni lističi 127x75mm; 100 listov v blokcu - Ali lahko ponudimo samolepilne lističe velikosti 125x75mm?
ODGOVOR: Da.
67. ETIKETE LASER A4 210X297 - 25 listov etiket v škatli - Ali lahko ponudimo etikete, ki so pakirane po 100 listov v škatli in ceno zaradi primerljivosti ponudb preračunamo na 25 listov? 
ODGOVOR: Naročnik spreminja opis navedene postavke, ki se po spremembi glasi »ETIKETE LASER A4 210X297 - 100 listov etiket v škatli«. V navedeni postavki se spremeni tudi okvirna količina, ki po spremembi znaša 9. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
69. ETIKETE LASER AVERY 3666-100 38x21,2 - Ali lahko ponudimo etikete velikosti 38,1x21,2?
ODGOVOR: Da.
79. ETIKETE LASER INO 8032 38X21,2/100 JR - Ali lahko ponudimo etikete velikosti 38,1x21,2?
ODGOVOR: Da.
83. ETIKETE LASER A4 70X35,5/100 - Ali lahko ponudimo etikete velikosti 70x35?
100. Flomaster Staedler 313; več barv - Flomaster 313 ima konico 0,4 mm. Ali lahko ponudimo flomaster s konico 0,4-0,5 mm? 
ODGOVOR: Da.
101. Flomaster Staedler 314; več barv - Flomaster 314 ima konico 1-2,5 mm. Ali lahko ponudimo flomaster s konico 1-2 mm?
ODGOVOR: Da.
103. Flomaster Staedler 318; več barv - Flomaster 318 ima konico 0,6 mm. Ali lahko ponudimo flomaster s konico0,7 mm?
ODGOVOR: Da.
106. Flomaster Staedler 352; več barv - Ali lahko ponudimo flomaster s konico 1-3mm?
ODGOVOR: Da.
121. GUMICE V LONČKU 50G FI 50 1,5MM - Proizvajalci v večini gumice označujejo z dolžino zložene gumice in širino. Ker na slovenskem trgu ne najdemo gumic, ki ustrezajo vašim navedbam, prosimo, da navedete blagovno znamko ali proizvajalca, ki ima gumice z navedenimi zahtevami v ponudbi ali potrdite, da lahko ponudimo gumice v lončku, ki zložene merijo 50mm in so široke 1,5mm, v lončku.
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi tudi naveden artikel.
122. GUMICE V VREČKI 1KG FI 50 1,5MM - Proizvajalci v večini gumice označujejo z dolžino zložene gumice in širino. Ker na slovenskem trgu ne najdemo gumic, ki ustrezajo vašim navedbam, prosimo, da navedete blagovno znamko ali proizvajalca, ki ima gumice z navedenimi zahtevami v ponudbi ali potrdite, da lahko ponudimo gumice v lončku, ki zložene merijo 50mm in so široke 1,5mm. 
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi tudi naveden artikel.
123. GUMICE V VREČKI 0,5KG FI 180 5,0MM - Proizvajalci v večini gumice označujejo z dolžino zložene gumice in širino. Ker na slovenskem trgu ne najdemo gumic, ki ustrezajo vašim navedbam, prosimo, da navedete blagovno znamko ali proizvajalca, ki ima gumice z navedenimi zahtevami v ponudbi ali potrdite, da lahko ponudimo gumice v lončku, ki zložene merijo 180mm in so široke 5mm.
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi tudi naveden artikel.
124. GUMICE V VREČKI 0 1KG FI 100 - Proizvajalci v večini gumice označujejo z dolžino zložene gumice in širino. Ker na slovenskem trgu ne najdemo gumic, ki ustrezajo vašim navedbam, prosimo, da navedete blagovno znamko ali proizvajalca, ki ima gumice z navedenimi zahtevami v ponudbi ali potrdite, da lahko ponudimo gumice v lončku, ki zložene merijo 100mm in so široke 2mm.
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi tudi naveden artikel.
130. KOŠEK ODLAGALNI A4 75mm - Ali lahko ponudimo košek A4, ki 80mm?
ODGOVOR: Da.
144. Kuverta bela 162x229 S LO - Samolepilna kuverta 162x229 z levim oknom ne obstaja. Ali lahko ponudimo kuverto s silikonskim trakom?
ODGOVOR: Postavka se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
154. Kuverta bela 230x340 - Kuverta bela v velikosti 230x340 ni dobavljiva. Ali lahko ponudimo kuverto velikosti 230x360?
ODGOVOR: Da.
157. OVOJNICA PODLOŽENA 350X470 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-1cm? 
ODGOVOR: Da.
158. OVOJNICA PODLOŽENA 300X440 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-1cm? 
ODGOVOR: Da.
159. OVOJNICA PODLOŽENA 270X350 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-1cm? 
ODGOVOR: Da.
160. OVOJNICA PODLOŽENA 220X320 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-2cm? 
ODGOVOR: Da.
161. OVOJNICA PODLOŽENA 120X210 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-1cm?
ODGOVOR: Da.
162. OVOJNICA PODLOŽENA 110X160 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-1cm? 
ODGOVOR: Da.
163. OVOJNICA PODLOŽENA 150x210 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-1cm?
ODGOVOR: Da.
164. OVOJNICA PODLOŽENA 180x260 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-1cm? 
ODGOVOR: Da.
165. OVOJNICA PODLOŽENA 220x260 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-1cm?
ODGOVOR: Da.
166. OVOJNICA PODLOŽENA 240x320 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-2cm? 
ODGOVOR: Da.
167. OVOJNICA PODLOŽENA 350x470 - Na trgu je več različnih ponudnikov oblazinjenih kuvert, vendar nekateri navajajo notranjo nekateri pa zunanjo dimenzijo kuvert. Ali lahko ponudimo kuverte kjer velikost odstopa +/-1cm? 
ODGOVOR: Da.
174. LEPILO PROZORNO V STIKU 8,2g - Ali lahko ponudimo 9g lepilo? 
ODGOVOR: Da.
175. LEPILO UNIVERZALNO V TUBI 30-40ml - Ali lahko ponudimo 40g lepilo v tubi?
ODGOVOR: Da.
178. LOČILNI LISTI A4; 1/10 več barv - Ločilni listi za A4 format so nekoliko večji kot A4 (210x297). Ali lahko ponudimo ločilne liste velikosti 225x297 oz. ločilne liste, ki so namenjeni pregrajevanju A4 dokumentov?
ODGOVOR: Da.
181. LOČILNI LISTI 229x300; 1/10 več barv - Ali lahko ponudimo ločilne liste z odstopanjem +/-4mm?
ODGOVOR: Da.
203. MAPA - TABLICA CLIPBOARD VEČ BARV - Ali želite ponudbo le za tablico, ali za tablico, ki se lahko zapre kot mapa? 
ODGOVOR: Tablico, ki se zapre kot mapa.
204. MAPA A4 VLOŽNA IBM U PP za vlaganje v registratorje sijaj 110mic 50/1 - Ali lahko ponudimo 130mic mape?
ODGOVOR: Da.
225. MAPA RINČNA 2P 13-15 VEČ BARV - Velikost, ki ste jo navedli je imel v ponudbo proizvajalec Redoljub map, ki pa je spremenil oznake in lastnosti map, ki jih želite. Ali lahko ponudimo mape z mehanizmom 16mm in širino hrbta cca. 20mm? 
ODGOVOR: Da.
226. MAPA RINČNA 2P 25-30 VEČ BARV - Velikost, ki ste jo navedli je imel v ponudbo proizvajalec Redoljub map, ki pa je spremenil oznake in lastnosti map, ki jih želite. Ali lahko ponudimo mape z mehanizmom 25mm in širino hrbta cca. 35mm? 
ODGOVOR: Da.
227. MAPA RINČNA 2P 25-35 VEČ BARV - Velikost, ki ste jo navedli je imel v ponudbo proizvajalec Redoljub map, ki pa je spremenil oznake in lastnosti map, ki jih želite. Ali lahko ponudimo mape z mehanizmom 25mm in širino hrbta cca. 35mm? 
ODGOVOR: Da.
230. MAPA PODPISNA 18 DELNA - Ali lahko ponudimo 20 delno podpisno mapo?
ODGOVOR: Da.

245. OZNAČEVALCI 3M POST-IT 682 - Proizvajalec označevalcev z oznako 682 ne dela več. Ali lahko ponudimo označevalce z oznako 686 ali boste artikel črtali iz predračuna? 
ODGOVOR: Naročnik spreminja opis navedene postavke, ki se po spremembi glasi »OZNAČEVALCI 3M POST-IT 686«. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
322. Sponke papirne 30 mm; 100 kosov v škatli - Ali lahko ponudimo sponke 28 mm?
ODGOVOR: Da.
324. Sponke papirne 45 mm; 100 kosov v škatli - Ali lahko ponudimo sponke 50 mm? 
ODGOVOR: Da.
325. Sponke papirne 60 mm; 100 kosov v škatli - Ali lahko ponudimo sponke 57 mm? 
ODGOVOR: Da, lahko se ponudijo tudi sponke od 55-65 mm.
343. SVINČNIK KOREKTURNI 1mm miška - Korekturni svinčniki nimajo deklarirane debeline temveč količino polnjenja. Ali lahko ponudimo standarden korekturni svinčnik, kot npr. Edigs 977 10ml?
ODGOVOR: Da.
352. TERMO TRAK 80X90X25 1+0 - Ali je razpisna količina pravilna, saj imate enak artikel pod zap.št. 353?
ODGOVOR: Količina je pravilna.
353. TERMO TRAK 80X90X25 1+0 - Ali je razpisna količina pravilna, saj imate enak artikel pod zap.št. 352?
ODGOVOR: Postavka se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
369. DZS 6.9 KONTNIK FINANČNEGA KNJIGOVO. - Obrazec 6.9 je ukinjen. Imel je moder rob. Ali lahko ponudimo obrazec 6.8 brez barvnega roba ali boste artikel črtali iz predračuna? 
ODGOVOR: Da, ponudi se lahko tudi obrazec 6.8. V ponudbenem predračunu se za navedeno postavko spremeni št. obrazca iz 6.9 na 6.8. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
394. TRAK P-TCH TZ 231 bel/črn - Zahtevani trakovi imajo novo oznako TZE. Ali lahko ponudimo trakove z oznako TZE? 
ODGOVOR: Da.
395. TRAK P-TCH TZ 621 rumen/črn - Zahtevani trakovi imajo novo oznako TZE. Ali lahko ponudimo trakove z oznako TZE? 
ODGOVOR: Da.
396. TRAK P-TCH TZ 731 zelen/črn - Zahtevani trakovi imajo novo oznako TZE. Ali lahko ponudimo trakove z oznako TZE? 
ODGOVOR: Da.
418. ZVEZEK A4, TRDE PLATNICE, ČRTAN, 100 LISTNI - Zahtevani zvezki niso 100 listni temveč so 96 listni. Ali vam lahko ponudimo 96 listne zvezke? 
ODGOVOR: Da.
419. ZVEZEK A4, TRDE PLATNICE, ČRTAN, 200 LISTNI - Zahtevani zvezki niso 200 listni temveč so 192 listni. Ali vam lahko ponudimo 192 listne zvezke? 
ODGOVOR: Da.
420. ZVEZEK A4, TRDE PLATNICE, ČRTAN, 300 LISTNI z identifikacijo - Zahtevani zvezki niso 300 listni temveč so 288 listni. Ali vam lahko ponudimo 288 listne zvezke? 
ODGOVOR: Da.
421. ZVEZEK A4, TRDE PLATNICE, ČRTAN, abeceda 100 LISTNI - Zahtevani zvezki niso 100 listni temveč so 96 listni. Ali vam lahko ponudimo 96 listne zvezke? 
ODGOVOR: Da.
422. ZVEZEK A4, TRDE PLATNICE, ČRTAN, 300 LISTNI - Zahtevani zvezki niso 300 listni temveč so 288 listni. Ali vam lahko ponudimo 288 listne zvezke? 
ODGOVOR: Da.
424. ZVEZEK A5, TRDE PLATNICE, ČRTAN, 100 LISTNI - Zahtevani zvezki niso 100 listni temveč so 96 listni. Ali vam lahko ponudimo 96 listne zvezke? 
ODGOVOR: Da.
433. MAPA FCK 4 RINKE A4 25-35 MODRA - Velikost, ki ste jo navedli je imel v ponudbo proizvajalec Redoljub map, ki pa je spremenil oznake in lastnosti map, ki jih želite. Ali lahko ponudimo mape z mehanizmom 25mm in širino hrbta cca. 35mm? 
ODGOVOR: Da.
449. KUVERTA A4 RUMENA, 340X230 NAVADNA - Kuverta bela v velikosti 230x340 ni dobavljiva. Ali lahko ponudimo kuverto velikosti 230x360? 
ODGOVOR: Da.
450. Samolepilni lističi 102x76mm; 100 listov v blokcu - Ali lahko ponudimo samolepilne lističe velikosti 100x75mm? 
ODGOVOR: Da.
480. TRAK TZ 721 9MM ČRNA NA ZELENEM BROTHER - Zahtevani trakovi imajo novo oznako TZE. Ali lahko ponudimo trakove z oznako TZE? 
ODGOVOR: Da.
492. KOCKA SAMOLEP. POST-IT 3M 76X76 450L - Ali lahko ponudimo kocko 75x75 450L?
ODGOVOR: Da.
498. OZNAČEVALEC INDEX POST-IT 3M 680-2 50L - Označevalec 680 je velikosti 25,4x43,2mm. Ali lahko ponudimo označevalec velikosti 25x43mm? 
ODGOVOR: Da.


VPRAŠANJE:
Spoštovani, še dodatno vprašanje za sklop tonerjev in sicer, pod pozicijo 38 razpisujete toner HP CE320A, ne pa tudi ostalih treh barv, ki tvorijo komplet. Ali je to napaka in boste dodali še ostale 3 barve, ali boste tega umaknili iz predračuna? Hvala
ODGOVOR: Postavka se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.


VPRAŠANJE IN ODGOVOR:
Spoštovani,

1. Na pozicijah 134 in 173 razpisujete posodo za odpadni toner Kyocera WT-8500, v skupni količini 228 kosov. Med razpisano količino te posode in med kompleti tonerjev, katerim je namenjena ta posoda ni logične količinske povezave. Verjetno gre za napako. Prosim za popravek. 
ODGOVOR: Spremeni se okvirna količina v postavki št. 134 ponudbenega predračuna, ki po spremembi znaša 50 kosov. Spremeni se okvirna količina v postavki št. 173 ponudbenega predračuna, ki po spremembi znaša 100 kosov. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
2. Na pozicijah 69 in 143 razpisujete posodo za odpadni toner Kyocera WT-860, v skupni količini 108 kosov. Tudi tu se zdi, da je razpisana količina pretirana. Prosim za popravek.
ODGOVOR:  Okvirna količina se ne spremeni.
3. Na poziciji 74 razpisujete toner Kyocera TK-8315Y v 200 kosih. Glede na razpisane količine (do maksimalno 64 kosov) ostalih barv iz kompleta tonerjev je zelo verjetno, da gre za pomoto. Prosim za popravek. 
ODGOVOR: Spremeni se okvirna količina v postavki št. 74 ponudbenega predračuna, ki po spremembi znaša 64 kosov. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
4. Na pozicijah 49 - 51 razpisujete komplet tonerjev Kyocera TK-550 brez modre barve, takoj nato pa na poziciji 52 pa razpisujete toner Kyocera TK -560C, modre barve. Na poziciji 198 razpisujete toner Kyocera TK-560BK črne barve, hkrati pa ne razpišete tonerjev TK-560M in TK-560Y. Tu namreč ni jasno, ali je po nesreči izpadel toner TK-550C in prav tako tonerja TK-560M in TK-560Y, ali pa bi moral biti na poziciji 52 razpisan toner TK-550C namesto tonerja TK-560C in je toner TK-560BK odveč. Prosim za ureditev razpisnega predračuna s točnimi kodami tonerjev in v primeru manjkajočih barv, le te dodajte s pravimi razpisanimi količinami. 
ODGOVOR: Spremeni se naziv postavke št. 50 ponudbenega predračuna, ki se po spremembi glasi »TONER KYOCERA TK-550M,Y,C FS-C5200DN MAGENTA, YELLOW, CYAN« in okvirna količina v navedeni postavki, ki po spremembi znaša 16 kosov. Črtata se postavki št. 51 in 52 ponudbenega predračuna. Postavka 198 se ne spremeni. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
5. Na poziciji 28 razpisujete toner HP CB541A cyan. To je edina barva iz kompleta tonerjev, ki drugače vsebuje poleg črne še magento in rumeno barvo, ki pa niso razpisane. Ali gre pri umestitvi tega tonerja za napako? Prosim za popravek. 
ODGOVOR: Črta se besedilo navedene postavke ponudbenega predračuna, ki se ga nadomesti z naslednjim besedilom »TONER HP CE251A CYAN LJ CP3525/N/DN/X« z okvirno količino 30 kosov. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
6. Na pozicijah 24 - 36 razpisujete komplet tonerjev HP v črni, rumeni in magenta barvi. Ne razpisujete pa modre barve, ki ima kodo CE251A. Ali gre za napako? 
ODGOVOR: Črta se besedilo postavke št. 28 ponudbenega predračuna, ki se ga nadomesti z naslednjim besedilom »TONER HP CE251A CYAN LJ CP3525/N/DN/X« z okvirno količino 30 kosov.
7. Na poziciji 46 naročate toner HP Q7582A rumene barve. Ker ne razpisujete ostalih barv gre verjetno za napako in je ta toner v predračunu odveč ali pa manjkajo ostale barve. Prosim za popravek.
ODGOVOR: Postavka se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.

8. Na poziciji 64 razpisujete toner Kyocera TK-8305C modre barve. Ta toner modre barve je edini toner iz kompleta štirih barv. Ker ne razpisujete ostalih barv gre verjetno za napako in je ta toner v predračunu odveč ali pa manjkajo ostale barve. Prosim za popravek. 
ODGOVOR: Postavka se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
9. Pri kompletu tonerjev Ricoh, ste na pozicijah 182 - 184 razpisali komplet, niste pa razpisali tonerja modre barve. Gre za napako, ali tonerja modre barve ne boste kupovali? 
ODGOVOR: V ponudbeni predračun se doda nova postavka (za postavko št. 184) za toner modre barve z okvirno količino 32 kosov. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: kartuše in tonerji, v skladu z navedeno spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
10. Pri kompletu črnilnih glav HP na pozicijah 104 - 107 ne razpisujete magenta barve. Glede na to, da je to edina barva iz kompleta gre verjetno za napako. Prosim za popravek
V ponudbeni predračun se doda nova postavka (za postavko št. 107) za črnilno glavo magenta barve z okvirno količino 20 kosov. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: kartuše in tonerji, v skladu z navedeno spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
11. Na poziciji 43 razpisujete toner HP Q5951A modre barve. Glede na to, da je to edina barva iz kompleta gre za napako, ali ste pozabili razpisati ostale tri barve? Če gre za napako vas prosim, da umaknete ta material iz predračuna. 
ODGOVOR: Postavka se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.
[bookmark: _GoBack]12. Na pozicijah 26 in 36 razpisujete tonerja Kyocera TK-825C in TK-825M s precej različnima razpisanima količinama. Ali boste razpisali tudi ostali dve barvi, ali boste ta dva umaknili iz predračuna?
ODGOVOR: Glede na opis navedenih postavk naročnik ugotavlja, da se vprašanje nanaša na postavki št. 62 in 63 ponudbenega predračuna. Spremeni se okvirna količina za postavko 62 in 63 ponudbenega predračuna. V Ponudbeni predračun se dodata dve novi postavki za barvni in črni toner (za postavko 63). Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: kartuše in tonerji, v skladu z navedeno spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.


Ponudniki morajo pri pripravi ponudbe upoštevati odgovore na vprašanja in spremembe razpisne dokumentacije, ki so bili objavljeni na Portalu javnih naročil in na spletni strani naročnika. 


Lepo pozdravljeni!
	
JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.
Sektor za javna naročila
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